
 

平成２２年　６月　１日現在

世　帯

人

人

男 32人

女 32人

男 28人

女 27人

男 176人

女 155人

男 205人

女 185人

男 -25人

女 -25人

男 -523人

女 -453人

 

増　　　　減 -976人

増　 加　 率 -0.95%

先

月

比

増　　　　減 -50人

増　 加　 率 -0.05%

前
年
同
月
比

55人

転　　　　入 331人

転　　　　出 390人

転　　　　居 297人

一世帯当たりの人員 2.64

五

月

分

の

人

口

動

態

出　　　　生 64人

死　　　　亡

可 児 市 人 口 統 計 表

世　　 帯 　　数 38,469

人　　　　　　口 101,624



平成２２年　６月　１日現在

行 政 区

前 月 増 減 当 月 前 月 増 減

610 3 613男 911 3 914

女 909 -2 907 1,821

3,672 -1 3,671男 5,219 -14 5,205

女 5,314 -8 5,306 10,511

1,050 5 1,055男 1,453 4 1,457

女 1,453 3 1,456 2,913

887 0 887男 1,206 2 1,208

女 1,287 3 1,290 2,498

2,724 9 2,733男 3,539 -7 3,532

女 3,703 0 3,703 7,235

1,373 -6 1,367男 2,063 -7 2,056

女 2,064 -3 2,061 4,117

1,877 -3 1,874男 2,466 -5 2,461

女 2,336 5 2,341 4,802

2,909 5 2,914男 3,637 5 3,642

女 3,699 -4 3,695 7,337

3,338 8 3,346男 4,334 11 4,345

女 4,374 0 4,374 8,719

2,760 9 2,769男 3,720 10 3,730

女 3,374 -2 3,372 7,102

2,213 11 2,224男 3,302 12 3,314

女 3,351 15 3,366 6,680

7,778 -4 7,774男 10,412 -9 10,403

女 10,698 -14 10,684 21,087

3,357 5 3,362男 4,521 -1 4,520

女 4,931 4 4,935 9,455

555 1 556男 717 -1 716

女 769 0 769 1,485

外国人 外国人 2,928 (-28) 2,900

日本人 日本人 47,500 3 47,503

外国人 外国人 2,984 (-22) 2,962

日本人 日本人 48,262 -3 48,259

3,334 (-10) 3,324 5,912 (-50) 5,862

35,103 42 35,145 95,762 0 95,762

男 50,403

38,437 32 38,469 101,674 女 51,221 101,624

合 計

計

女

男

桜 ヶ 丘

兼 山

土 田

春 里

帷 子

川 合

今 渡

下 恵 土

中 恵 土

広 見 東

広 見

姫 治

世 帯 数 性

別

人 口

当 月

※増減の（　）内の数値は外国人

行 政 区 別 人 口 統 計 表

久 々 利

平 牧



平成２２年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

久々利　　　　　　　　　 422 632 647 1,279

柿下　　　　　　　　　　 98 151 152 303

久々利柿下入会　　　　　 33 42 33 75

小滝苑　　　　　　　　　 60 89 75 164

※　久々利地区　合計　　 613 914 907 1,821

羽崎　　　　　　　　　　 215 321 373 694

二野　　　　　　　　　　 119 179 186 365

大森　　　　　　　　　　 867 1,226 1,282 2,508

松伏１丁目　　　　　　　 101 137 135 272

松伏２丁目　　　　　　　 111 155 171 326

松伏３丁目　　　　　　　 88 121 114 235

松伏４丁目　　　　　　　 95 134 137 271

松伏５丁目　　　　　　　 74 95 93 188

＊　松伏　　計　　　　　 469 642 650 1,292

大森台１丁目　　　　　　 70 97 99 196

大森台２丁目　　　　　　 106 147 140 287

＊　大森台　計　　　　　 176 244 239 483

緑ケ丘１丁目　　　　　　 158 213 210 423

緑ケ丘２丁目　　　　　　 301 396 412 808

緑ケ丘３丁目　　　　　　 241 303 334 637

緑ケ丘４丁目　　　　　　 209 286 284 570

緑ケ丘５丁目　　　　　　 147 217 215 432

＊　緑ケ丘　計　　　　　 1,056 1,415 1,455 2,870

羽生ケ丘１丁目　　　　　 93 148 126 274

羽生ケ丘２丁目　　　　　 59 75 73 148

羽生ケ丘３丁目　　　　　 149 211 195 406

羽生ケ丘４丁目　　　　　 134 200 199 399

羽生ケ丘５丁目　　　　　 131 194 200 394

＊　羽生ケ丘　計　　　　 566 828 793 1,621

星見台１丁目　　　　　　 89 148 147 295

星見台２丁目　　　　　　 114 202 181 383

＊　星見台　計　　　　　 203 350 328 678

※　平牧地区　合計　　　 3,671 5,205 5,306 10,511

※　中恵土　　　　　　　　　 1,055 1,457 1,456 2,913

瀬田　　　　　　　　　　 440 557 589 1,146

柿田　　　　　　　　　　 101 155 163 318

渕之上　　　　　　　　　 46 67 80 147
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平成２２年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

平貝戸　　　　　　　　　 117 166 180 346

石森　　　　　　　　　　 58 83 90 173

しらさぎ　　　　　　　　 125 180 188 368

※　広見東部地区　合計　 887 1,208 1,290 2,498

石井　　　　　　　　　　 54 98 94 192

広見　　　　　　　　　　 1,439 1,881 1,973 3,854

広見１丁目　　　　　　　 12 14 13 27

広見２丁目　　　　　　　 30 32 27 59

広見３丁目　　　　　　　 21 29 28 57

広見４丁目　　　　　　　 53 58 67 125

広見５丁目　　　　　　　 96 100 106 206

広見６丁目　　　　　　　 122 138 128 266

広見７丁目　　　　　　　 108 114 117 231

広眺ケ丘１丁目　　　　　 56 82 84 166

広眺ケ丘２丁目　　　　　 71 79 108 187

広眺ケ丘３丁目　　　　　 45 53 61 114

広眺ケ丘４丁目　　　　　 105 142 143 285

広眺ケ丘５丁目　　　　　 98 141 135 276

広眺ケ丘６丁目　　　　　 102 136 143 279

広眺ケ丘７丁目　　　　　 84 119 132 251

広眺ケ丘８丁目　　　　　 66 88 105 193

広眺ケ丘９丁目　　　　　 79 114 113 227

広眺ケ丘１０丁目　　　　 92 114 126 240

＊　広眺ケ丘　計　　　　 798 1,068 1,150 2,218

※　広見地区　合計　　　 2,733 3,532 3,703 7,235

谷迫間　　　　　　　　　 51 68 72 140

下切　　　　　　　　　　 571 793 759 1,552

今　　　　　　　　　　　 222 320 325 645

北姫ニュータウン　　　　 97 152 142 294

姫ケ丘４丁目　　　　　　 3 3 0 3

みずきケ丘１丁目　　　　 75 119 132 251

みずきケ丘２丁目　　　　 107 185 198 383

みずきケ丘３丁目　　　　 140 243 270 513

みずきケ丘４丁目　　　　 101 173 163 336

＊　みずきケ丘　計　　　 423 720 763 1,483

※　姫治地区　合計　　　 1,367 2,056 2,061 4,117

川合　　　　　　　　　　 1,618 2,133 2,001 4,134
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平成２２年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

川合北１丁目　　　　　　 62 78 85 163

川合北２丁目　　　　　　 68 100 108 208

川合北３丁目　　　　　　 126 150 147 297

＊　川合北　計　　　　　 256 328 340 668

※　川合地区　合計　　　 1,874 2,461 2,341 4,802

※　今渡　　　　　　　　　　 2,914 3,642 3,695 7,337

下恵土　　　　　　　　　 2,641 3,373 3,436 6,809

禅台寺１丁目　　　　　　 52 70 75 145

禅台寺２丁目　　　　　　 49 74 69 143

禅台寺３丁目　　　　　　 43 56 64 120

禅台寺４丁目　　　　　　 97 135 123 258

禅台寺５丁目　　　　　　 59 79 92 171

禅台寺６丁目　　　　　　 95 130 152 282

＊　禅台寺　計　　　　　 395 544 575 1,119

徳野南１丁目　　　　　　 236 318 282 600

徳野南２丁目　　　　　　 74 110 81 191

＊　徳野南　計　　　　　 310 428 363 791

※　下恵土地区　合計　　 3,346 4,345 4,374 8,719

※　土田　　　　　　　　　　 2,769 3,730 3,372 7,102

坂戸　　　　　　　　　　 216 328 322 650

塩　　　　　　　　　　　 383 580 575 1,155

矢戸　　　　　　　　　　 435 679 668 1,347

塩河　　　　　　　　　　 321 404 465 869

室原　　　　　　　　　　 88 133 144 277

長洞　　　　　　　　　　 96 158 175 333

清水ケ丘１丁目　　　　　 46 68 69 137

清水ケ丘２丁目　　　　　 92 135 137 272

清水ケ丘３丁目　　　　　 62 99 82 181

清水ケ丘４丁目　　　　　 95 146 144 290

清水ケ丘５丁目　　　　　 158 195 219 414

清水ケ丘６丁目　　　　　 71 101 83 184

＊　清水ケ丘　計　　　　 524 744 734 1,478

美里ケ丘１丁目　　　　　 87 146 145 291

美里ケ丘２丁目　　　　　 74 142 138 280

＊　美里ケ丘　計　　　　 161 288 283 571

※　春里地区　合計　　　 2,224 3,314 3,366 6,680

東帷子　　　　　　　　　 378 540 522 1,062
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平成２２年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

菅刈　　　　　　　　　　 209 272 286 558

西帷子　　　　　　　　　 148 229 232 461

若葉台１丁目　　　　　　 113 135 146 281

若葉台２丁目　　　　　　 121 138 151 289

若葉台３丁目　　　　　　 261 334 346 680

若葉台４丁目　　　　　　 184 213 243 456

若葉台５丁目　　　　　　 118 147 141 288

若葉台６丁目　　　　　　 119 163 154 317

若葉台７丁目　　　　　　 118 145 153 298

若葉台８丁目　　　　　　 136 176 170 346

若葉台９丁目　　　　　　 141 161 180 341

＊　若葉台　計　　　　　 1,311 1,612 1,684 3,296

長坂１丁目　　　　　　　 172 214 227 441

長坂２丁目　　　　　　　 226 293 312 605

長坂３丁目　　　　　　　 218 294 314 608

長坂４丁目　　　　　　　 231 297 300 597

長坂５丁目　　　　　　　 184 244 258 502

長坂６丁目　　　　　　　 219 280 279 559

長坂７丁目　　　　　　　 219 279 298 577

長坂８丁目　　　　　　　 198 263 273 536

＊　長坂　計　　　　　　 1,667 2,164 2,261 4,425

緑１丁目　　　　　　　　 143 197 194 391

緑２丁目　　　　　　　　 65 89 89 178

緑３丁目　　　　　　　　 115 156 137 293

緑４丁目　　　　　　　　 114 153 152 305

緑５丁目　　　　　　　　 105 132 136 268

緑６丁目　　　　　　　　 111 144 147 291

緑７丁目　　　　　　　　 101 129 130 259

＊　緑　計　　　　　　　 754 1,000 985 1,985

鳩吹台１丁目　　　　　　 69 92 90 182

鳩吹台２丁目　　　　　　 149 201 216 417

鳩吹台３丁目　　　　　　 164 208 220 428

鳩吹台４丁目　　　　　　 170 219 231 450

鳩吹台５丁目　　　　　　 226 284 275 559

鳩吹台６丁目　　　　　　 140 199 176 375

鳩吹台７丁目　　　　　　 134 191 182 373

鳩吹台８丁目　　　　　　 46 66 77 143
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平成２２年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

＊　鳩吹台　計　　　　　 1,098 1,460 1,467 2,927

愛岐ケ丘１丁目　　　　　 154 191 214 405

愛岐ケ丘２丁目　　　　　 132 169 177 346

愛岐ケ丘３丁目　　　　　 160 219 231 450

愛岐ケ丘４丁目　　　　　 198 260 270 530

愛岐ケ丘５丁目　　　　　 183 236 245 481

＊　愛岐ケ丘　計　　　　 827 1,075 1,137 2,212

光陽台１丁目　　　　　　 153 217 253 470

光陽台２丁目　　　　　　 157 253 254 507

光陽台３丁目　　　　　　 77 121 123 244

光陽台４丁目　　　　　　 110 151 165 316

光陽台５丁目　　　　　　 88 128 139 267

光陽台６丁目　　　　　　 157 227 254 481

光陽台７丁目　　　　　　 96 145 146 291

＊　光陽台　計　　　　　 838 1,242 1,334 2,576

虹ケ丘２丁目　　　　　　 1 3 1 4

虹ケ丘３丁目　　　　　　 67 106 111 217

虹ケ丘４丁目　　　　　　 134 228 215 443

虹ケ丘５丁目　　　　　　 177 271 275 546

虹ケ丘６丁目　　　　　　 63 91 84 175

＊　虹ケ丘　計　　　　　 442 699 686 1,385

帷子新町１丁目　　　　　 40 33 13 46

帷子新町２丁目　　　　　 44 56 60 116

帷子新町３丁目　　　　　 18 21 17 38

＊　帷子新町　計　　　　 102 110 90 200

※　帷子地区　合計　　　 7,774 10,403 10,684 21,087

桜ケ丘１丁目　　　　　　 183 229 255 484

桜ケ丘２丁目　　　　　　 199 257 260 517

桜ケ丘３丁目　　　　　　 188 223 267 490

桜ケ丘４丁目　　　　　　 185 225 246 471

桜ケ丘５丁目　　　　　　 277 356 378 734

桜ケ丘６丁目　　　　　　 230 285 312 597

桜ケ丘７丁目　　　　　　 238 290 325 615

＊　桜ケ丘　計　　　　　 1,500 1,865 2,043 3,908

皐ケ丘１丁目　　　　　　 155 227 227 454

皐ケ丘２丁目　　　　　　 122 148 185 333

皐ケ丘３丁目　　　　　　 137 173 194 367
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平成２２年　６月　１日現在

行 政 区 名 世 帯 数 男 女 合 計

皐ケ丘４丁目　　　　　　 163 201 223 424

皐ケ丘５丁目　　　　　　 152 233 247 480

皐ケ丘６丁目　　　　　　 139 188 196 384

皐ケ丘７丁目　　　　　　 138 188 207 395

皐ケ丘８丁目　　　　　　 225 387 399 786

皐ケ丘９丁目　　　　　　 228 299 336 635

＊　皐ケ丘　計　　　　　 1,459 2,044 2,214 4,258

桂ケ丘１丁目　　　　　　 136 201 206 407

桂ケ丘２丁目　　　　　　 169 260 289 549

桂ケ丘３丁目　　　　　　 98 150 183 333

＊　桂ケ丘　計　　　　　 403 611 678 1,289

※　桜ケ丘地区　合計　　 3,362 4,520 4,935 9,455

※　兼山　　　　　　　　　　 556 716 769 1,485

外国人　　　　　　　　　 3,324 2,900 2,962 5,862

※　可児市　総合計　　　 38,469 50,403 51,221 101,624
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